ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1628/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и
туризма

и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения
Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

География
1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Географическое образование в условиях цифровизации

1.1.1. Срок обучения - 2 года
Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038691)

1.1.1.1. 168-629-429 18 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 4 94

Э 98

1.1.1.2. 172-941-716 85 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 8 89

Э 97

1.1.1.3. 150-163-989 48 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 - 91

Э 91

1.1.1.4. 169-182-200 79 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 2 78

Э 80

1.1.1.5. 176-884-073 26 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 - 66

Э 66

1.1.1.6. 165-941-531 91 Российская
Федерация 18 от 14.08.2024 - 66

Э 66

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038691)